[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº 043/2023
Jaraguari-MS, 23 de maio de 2023.

A Exmo. Srº. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari
C/cópia ao Sr. Cacildo Emerson de Souza Brasil
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezado Senhor:

Solicitamos de V. Exa. providências necessárias no sentido da recuperação imediata, em caráter de urgência, das estradas do Assentamento Furnas do Rincão, Apar e Região do Paratudo, através do patrolamento, cascalhamento, tendo visto reclamações recebidas do Senhor Nilton dos Santos – Presidente da Associação do Assentamento Furnas do Rincão.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

[bookmark: _GoBack]Renê Sérgio Lima de Moura – PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI